
Receivig Bank Code Receiver Name Transfer Amount DDA Ref

006: ธ.กรุงไทย นายสหภูมิ  สง่าศรี 1,332.45 ค่าไฟฟ้า ก.พ.66

006: ธ.กรุงไทย นายสหภูมิ  สง่าศรี 284.62 ค่าน ้าประปา ก.พ.67

006: ธ.กรุงไทย นางสาวธิดารัตน์  หนูภักดี 11,675.18 ค่าจ้างเหมา ก.พ.67

006: ธ.กรุงไทย นายนฤเศรษฐ  แก้วคง 3,680.00 ค่าเบี ยเลี ยง, ม.ค.67/นฤเศรษฐ

006: ธ.กรุงไทย นายสาคร วิทยพันธ์ุ 3,680.00 ค่าเบี ยเลี ยง, ม.ค.67/นฤเศรษฐ

006: ธ.กรุงไทย นายฮาริพันธ์ เกตุชู 7,180.00 ค่าเบี ยเลี ยง, ม.ค.67/นฤเศรษฐ

006: ธ.กรุงไทย นายนุกูล คงสวี 5,680.00 ค่าเบี ยเลี ยง, ม.ค.67/นฤเศรษฐ

006: ธ.กรุงไทย นายชัยพงษ์ มากเพชรศรี 3,680.00 ค่าเบี ยเลี ยง, ม.ค.67/นฤเศรษฐ

006: ธ.กรุงไทย นายอานุภาพ แพกุญชร 3,680.00 ค่าเบี ยเลี ยง, ม.ค.67/นฤเศรษฐ

006: ธ.กรุงไทย นายธีระยุทธ์ิ สุวรรณใจดี 3,680.00 ค่าเบี ยเลี ยง, ม.ค.67/นฤเศรษฐ

006: ธ.กรุงไทย นายวิโรจน์ ปุ่ยพล 3,680.00 ค่าเบี ยเลี ยง, ม.ค.67/นฤเศรษฐ

006: ธ.กรุงไทย นายนพดล ธีปานุเคราะห์ 3,680.00 ค่าเบี ยเลี ยง, ม.ค.67/นฤเศรษฐ

006: ธ.กรุงไทย นายพิเชษฐ์ อาสัน 3,680.00 ค่าเบี ยเลี ยง, ม.ค.67/นฤเศรษฐ

006: ธ.กรุงไทย นายวีระ ทรัพย์เพชร 3,680.00 ค่าเบี ยเลี ยง, ม.ค.67/นฤเศรษฐ

006: ธ.กรุงไทย นายนฤเศรษฐ  แก้วคง 9,160.00 ค่าเบี ยเลี ยง, ม.ค.67/นฤเศรษฐ

006: ธ.กรุงไทย นายสาคร วิทยพันธ์ุ 4,160.00 ค่าเบี ยเลี ยง, ม.ค.67/นฤเศรษฐ

006: ธ.กรุงไทย นายฮาริพันธ์ เกตุชู 5,660.00 ค่าเบี ยเลี ยง, ม.ค.67/นฤเศรษฐ

006: ธ.กรุงไทย นายนุกูล คงสวี 8,860.00 ค่าเบี ยเลี ยง, ม.ค.67/นฤเศรษฐ

006: ธ.กรุงไทย นายชัยพงษ์ มากเพชรศรี 4,160.00 ค่าเบี ยเลี ยง, ม.ค.67/นฤเศรษฐ

006: ธ.กรุงไทย นายอานุภาพ แพกุญชร 4,160.00 ค่าเบี ยเลี ยง, ม.ค.67/นฤเศรษฐ

006: ธ.กรุงไทย นายธีระยุทธ์ิ สุวรรณใจดี 4,160.00 ค่าเบี ยเลี ยง, ม.ค.67/นฤเศรษฐ

006: ธ.กรุงไทย นายวิโรจน์ ปุ่ยพล 4,160.00 ค่าเบี ยเลี ยง, ม.ค.67/นฤเศรษฐ

006: ธ.กรุงไทย นายนพดล ธีปานุเคราะห์ 4,160.00 ค่าเบี ยเลี ยง, ม.ค.67/นฤเศรษฐ

006: ธ.กรุงไทย นายพิเชษฐ์ อาสัน 4,160.00 ค่าเบี ยเลี ยง, ม.ค.67/นฤเศรษฐ

006: ธ.กรุงไทย นายวีระ ทรัพย์เพชร 4,160.00 ค่าเบี ยเลี ยง, ม.ค.67/นฤเศรษฐ

006: ธ.กรุงไทย นายอัฐวีร์  พิมพา 12,380.00 ค่าเบี ยเลี ยง,ก.พ.67/อัฐวีร์

006: ธ.กรุงไทย นายชูปกรณ์ ผาสุขขันธ์ 6,710.00 ค่าเบี ยเลี ยง,ก.พ.67/อัฐวีร์

006: ธ.กรุงไทย นางสาวจารุวรรณ จูมจะนะ 6,980.00 ค่าเบี ยเลี ยง,ก.พ.67/อัฐวีร์

006: ธ.กรุงไทย นางสาวพิชชาพร นพวงศ์ 7,130.00 ค่าเบี ยเลี ยง,ก.พ.67/อัฐวีร์

006: ธ.กรุงไทย นายเกรียงศักด์ิ  นพนนท์ 8,900.00 ค่าลงทะเบียนอบรม ก.พ.67

006: ธ.กรุงไทย นายเกรียงศักด์ิ  นพนนท์ 3,646.00 ค่าเบี ยเลี ยง,พาหนะ ก.พ.67

006: ธ.กรุงไทย นายธีระพล  มีทองขาว 22,600.00 ค่าเบี ยเลี ยง,ท่ีพัก,พาหนะ ม.ค.67

006: ธ.กรุงไทย นายเจน  รักสุข 3,820.00 ค่าเบี ยเลี ยง,ท่ีพัก,พาหนะ ก.พ.67

006: ธ.กรุงไทย นายทรงศักด์ิ  กิตติธากรณ์ 32,230.00 ค่าเบี ยเลี ยง,ก.พ.67/ทรงศักด์ิ

006: ธ.กรุงไทย นางสาวปกฉัตร ว่องการยนต์ 16,880.00 ค่าเบี ยเลี ยง,ก.พ.67/ทรงศักด์ิ

006: ธ.กรุงไทย นายจิรศักด์ิ สรรพประเสริฐ 16,880.00 ค่าเบี ยเลี ยง,ก.พ.67/ทรงศักด์ิ

006: ธ.กรุงไทย นายธนเพชร จิตตวีระ 16,880.00 ค่าเบี ยเลี ยง,ก.พ.67/ทรงศักด์ิ

006: ธ.กรุงไทย นายทรงศักด์ิ  กิตติธากรณ์ 7,530.00 ค่าเบี ยเลี ยง,ก.พ.67/ทรงศักด์ิ

006: ธ.กรุงไทย นางสาวปกฉัตร ว่องการยนต์ 3,360.00 ค่าเบี ยเลี ยง,ก.พ.67/ทรงศักด์ิ

006: ธ.กรุงไทย นายจิรศักด์ิ สรรพประเสริฐ 3,360.00 ค่าเบี ยเลี ยง,ก.พ.67/ทรงศักด์ิ

บัญชีธนาคารกรุงไทย เงินเข้าบัญชีวันท่ี   1 มีนาคม 2567 

บัญชีธนาคารอ่ืนท่ีนอกเหนือจากธนาคารกรุงไทย เงินเข้าบัญชีวันท่ี   5 มีนาคม 2567 



006: ธ.กรุงไทย นายธนเพชร จิตตวีระ 3,360.00 ค่าเบี ยเลี ยง,ก.พ.67/ทรงศักด์ิ

006: ธ.กรุงไทย นางสาววรนันท์  สนกันหา 15,330.00 ค่าเบี ยเลี ยง,ก.พ.67

006: ธ.กรุงไทย นายสมเดช อภิญญาเมธากุล 6,630.00 ค่าเบี ยเลี ยง,ก.พ.67

006: ธ.กรุงไทย นางสาววนาศร อับดุลเลาะ 7,130.00 ค่าเบี ยเลี ยง,ก.พ.67

006: ธ.กรุงไทย นายธนกฤต อ่อนอภัย 6,820.00 ค่าเบี ยเลี ยง,ก.พ.67

006: ธ.กรุงไทย นายธนาคม อรรคเศรษฐัง 6,980.00 ค่าเบี ยเลี ยง,ก.พ.67

006: ธ.กรุงไทย นางสาวสุพัชภรณ์  ล้อเรืองสิน 4,650.00 ค่าอาหารประชุม ก.พ.67

014: ธ.ไทยพาณิชย์ นายมนต์ชัย  เพ่ิมผลนิรันดร์ 800.00 วัสดุเชื อเพลิง ก.พ.67

337,218.25              ทส. 1601.2/210  ลว. 1 มีนาคม 2567  


